fruizione di siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano
accessibilità, efficacia e inclusività;

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 12 mesi;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 3.500,00 (euro
tremilacinquecento/00) IVA esclusa;

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a
ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero/00), trattandosi di:

- di mera fornitura di servizio di tipo software;

CONSIDERATO che l’offerta presentata dalla ditta Madisoft S.p.A., con socio unico.

[...]

Realizzazione del sito conforme alle specifiche e linee
guida AGID all’operatore economico ditta Madisoft S.p.A., con socio unico. Direzione e
coordinamento Gruppo Buffetti S.p.A. Via Falcone, 5 – Casette Verdini 62010 POLLENZA - MC, per
un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) IVA
esclusa (pari a € 3.500 + IVA pari a € 4.270);

▪ di nominare il Dirigente Scolastico Dott.ssa Eeva Liisa Pettinari quale Responsabile Unico del
Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.
114, comma 7 del D. Lgs.